
                                                 Zápis č. 6
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 5. června 2017

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Hornych, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Byla zaplacena daň z nemovitostí (povinnost uhradit do konce května)
za obchod ve výši 3 465,- Kč

Za pojištění budovy bylo zaplaceno 48 127,- Kč, pojištění sjednáno u pojišťovny Allianz

Firma PRUMHOR, spol. s r.o. pokračuje na dokončení zateplení zadních pavlačí
5 až 1 patra, ukončení a předání díla proběhne v měsíci červnu 2017

Ve vchodě 1443 byly násilně otevřeny vnitřní dveře výtahu, na kamerách bylo zjištěno,
že toto provedl odhadem desetiletý chlapec, který měl v úmyslu z přízemí odjet do 3. patra,
vzhledem k tomu, že jeho hmotnost byla nízká, tudíž výtah nezaznamenal žádné nastoupení
pasažéra a nerozjel se, chlapec v nastalé panice násilně otevřel a poškodil vnitřní dveře 
výtahu, které se mezitím zavřely 
chlapce se bohužel nepodařilo identifikovat, náklady na opravu výtahu budou placeny
z fondu oprav

VÝZVA PRO RODIČE MALÝCH DĚTÍ:
BEZ DOPROVODU DOSPĚLÉ OSOBY NESMÍ DĚTI 
POUŽÍVAT SAMY VÝTAH!!!!!

Jak již bylo napsáno v minulém zápise, vyúčtování služeb za rok 2016 bude provedeno do
konce června 2017, přeplatky na účet budou zasílány v rozmezí od 10.7. do 14.7. 2017
přeplatky v hotovosti budou vypláceny v kanceláři  v termínu 10.7 a 11.7. 2017

Největší neuhrazený dluh ve výši 4 200,- Kč v měsíci květnu 2017 má Alena Dudková -
vchod 1443, 3. patro

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 10. července 2017 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


